



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241013946 ze dne 30.08.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	500101934600	Snímač plnicího tlaku 99504073323konsig.		
	6 Kus	228,00		1.368,00

Dodací lhůta do 28.11.2024

Číslo dílu výrobce: 504372225,0281002576,99504073323,5040733

Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670

Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00030

20	568911463400	Fólie oboustr.50m E5689114634		
	100 m	55,20		5.520,00

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 5689114634

Objednávka podle smlouvy č. VZ0195187

Odvolávka na kontrakt 9001000619 Položka 00080

30	879900000059	Snímač ot.vačk.hřídele IVECO TECTOR		
	2 Kus	249,58		499,16

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 994890190,0281002411

Objednávka podle smlouvy č. VZ0181815

Odvolávka na kontrakt 9001000540 Položka 00090

40	8799000000143	Těsnění víka hl.válců 504070038 konsig.		
	4 Kus	156,00		624,00

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 504070038,994899226

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186816

Odvolávka na kontrakt 9001000566 Položka 00090



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241013946 ze dne 30.08.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

50	879900001202	Trubka oleje mot.SOR 99504015557 konsig.		
	1 Kus		480,00	480,00

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 99504015557

Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670

Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00220

60	879900002747	Senzor teploty 90° SORNB18 995801922821		
	13 Kus		672,00	8.736,00

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 995801922821

Objednávka podle smlouvy č. VZ0188259

Odvolávka na kontrakt 9001000572 Položka 00110

70	879900002979	Senzor tlak.DPF step C SOR 995801930514*		
	11 Kus		460,80	5.068,80

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 995801930514;5801930514

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186816

Odvolávka na kontrakt 9001000566 Položka 00140

80	879900003536	Senzor NOx SOR 995802463098 GEN.4-915mm		
	12 Kus		2.928,00	35.136,00

Dodací lhůta do 13.09.2024

Číslo dílu výrobce: 5802463098,5802531250,5802819742

Objednávka podle smlouvy č. VZ0188259

Odvolávka na kontrakt 9001000572 Položka 00130

Celková hodnota (bez DPH)

57.431,96 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1